2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

2022 г.

        г. Минеральные Воды

   №
О внесении изменений в  Порядок ведения реестра муниципальных служащих в Минераловодском городском округе Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29.04.2022 № 178
В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Порядок ведения реестра муниципальных служащих в Минераловодском городском округе Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29.04.2022         № 178:
1) пункт 2.7 изложить в новой редакции:
«Реестр один раз в год по состоянию на 1 января составляется на бумажном носителе согласно приложению № 2 к настоящему Порядку и утверждается главой Минераловодского городского округа. Утвержденный Реестр хранится в отделе муниципальной службы и кадров администрации Минераловодского городского округа в течение 5 лет с обеспечением мер, препятствующих несанкционированному доступу к нему, после чего передается на архивное хранение в порядке, утвержденном законодательством»;

2) абзац второй пункта 2.8 изложить в новой редакции:

«Список составляется на бумажном носителе, утверждается главой Минераловодского городского округа и заверяется печатью. Список хранится в отделе муниципальной службы и кадров администрации Минераловодского городского округа в течение 5 лет, после чего передается на архивное хранение в порядке, установленном законодательством.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа.
	Председатель Совета депутатов

Минераловодского городского

округа Ставропольского края

	Глава Минераловодского городского округа

	А.А. Зубач
	В.С. Сергиенко